H-28
Hochvoltwandler
mit Potentialtrennung
®
 e
in
ge
tra

• Umgebungstemp. -25°C / +60°C 1)
• Option:  -40°C / +70°C 1)
• Derating 2%/°C >60°C
• MTBF auf Anfrage
• Schock/Vibration gemäß EN50155
• Gewicht  ca. 7 kg
• Abmessungen 385 x 250 x 80 mm³
• CE-Konformitätserklärung auf Anfrage
• Grenzwerttemperatur am KK-*: 95°C
• Eine Spannungswelligkeit der UE von
 >5% muss uns mitgeteilt werden
• Option: Temperaturüberwachung
1) Lüfterbetrieb Rücksprache zu SYKO
Ue Pmax Ua Ia Bestell-
bezeichnungV W V A
430 - 950 1700 24 70 VHO.U750.24.70
1100V / 10ms  110 15 VHO.U750.11.15
380 - 850 1700 12 80 VHO.U600.12.80
950V / 10ms  24 70 VHO.U600.24.70
1050 / 1ms 36 46 VHO.U600.36.46
72 23 VHO.U600.72.23
110 15 VHO.U600.11.15
280 - 620 1700 12 80 VHO.U450.12.80
850V / 10ms  24 70 VHO.U450.24.70
1050V / 1ms 36 46 VHO.U450.36.46
72 23 VHO.U450.72.23
110 15 VHO.U450.11.15
150 - 330 1400 12 80 VHO.U220.12.80
450V / 10ms  24 58 VHO.U220.24.58
550V / 1ms 36 39 VHO.U220.36.39
72 19,5 VHO.U220.72.19
110 12,8 VHO.U220.11.12
Version H -40°C bis 70°C (Zwangsumluft) 1)                      Aufpreis
Projektierungskosten: auf Anfrage
Modifi kationskosten für mögliche Änderungen obiger Daten:                auf Anfrage